
2020年４月28日

各　位

会 社 名 ウルトラファブリックス・

ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　　吉村　昇

コ ー ド 番 号 ４２３５　（ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 管理部長

河辺　尊

電 話 番 号 ０４２－６４４－６５１５

2020年12月期第１四半期連結決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、新型コロナウィルス感染症の影響により、2020年12月期第１四半期連結決算発表を下記の

通り延期することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

新型コロナウィルス感染症の拡大に伴い、国内では緊急事態宣言の発令、世界各地においても

都市封鎖や外出制限等の措置が講じられております。当社及び国内外子会社においては従業員

や監査業務に従事する方の安全確保を十分に配慮しており、監査手続きも含めた決算実務作業に

遅れが生じております。このような状況下、2020年５月15日（金）に行うことを予定しておりま

した決算発表が困難となったため、延期することといたしました。別途、公表しております『連

結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ』をご参照下さい。

２．今後の予定

延期後の2020年12月期第１四半期連結決算発表は、2020年５月27日（水）を予定しておりま

す。

株主・投資家をはじめ関係者の皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以　上

－ 1 －


